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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
Készült Vanyarc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2016. február 16.-án 
megtartott, nyílt üléséről. 
 
Jelen vannak: Hrncsjár Mihályné polgármester 
 Cselovszki László alpolgármester 
 Kollár András képviselő 
  Tiszovszki István képviselő 
  Mlinkó Nándor képviselő 
 
Hrncsjár Mihályné polgármester köszönti a képviselő-testületi tagokat, és a jegyzőt. A 
jelenléti ív alapján megállapította, hogy a képviselő-testületi ülésen 5-fő jelen van, így a 
képviselő-testület határozatképes, és az ülést megnyitja. 
 
Jegyzőkönyv-hitelesítőnek javasolja Tiszovszki István képviselő, akit a Képviselő-testület 
egyhangúlag elfogadott. 
 
Ezek után a polgármester javaslatot tett az ülés napirendi pontjaira. 

1.) Döntéshozatal TOP pályázatok benyújtásáról 
Előterjesztő: Hrncsjár Mihályné polgármester. 

 
2.) A Napsugár Óvoda, vezető óvónői feladatok ellátására megbízás. 

Előterjesztő: Hrncsjár Mihályné polgármester. 
 

 
3.) Vanyarc Község Önkormányzat 2016. évi költségvetési rendelettervezetének első 

körben történő megtárgyalása. 
Előterjesztő: Hrncsjár Mihályné polgármester. 

 
4.) Vanyarci Közös Önkormányzati Hivatal 2016. évi költségvetésének első körben 

történő megtárgyalása. 
Előterjesztő: Várnai Ildikó jegyző. 

 
 

5.) Egyebek. 
 
A napirendeket a képviselő testület egyhangúan elfogadta. 
 

 
1) Döntéshozatal TOP pályázatok benyújtásáról 
 

 
Hrncsjár Mihályné: 
Mint mindannyian tudjál, pályázatot kívánunk benyújtani a szociális étkeztetés megoldására, 
az egészségügy fejlesztésére, és később majd az energiakorszerűsítésre is. Erről már többször 
beszéltünk, de első körben a szociális konyha, illetve étkező kialakítására lehet beadni 
kérelmeket. Feltétlenül szükség van azonban arra, hogy erről a testület határozatot is hozzon.  
 
A képviselő testület 5 igen szavazattal a következő határozatot hozta. 
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   28/2016.( I.15.) számú képviselő-testületi határozata: 
   /döntés pályázat benyújtásáról./ 
 
 

1.) Vanyarc Községi Önkormányzat Képviselő-Testülete támogatja a „TOP-4.2.1-15-
szociális alapszolgáltatások infrastruktúrájának bővítése, fejlesztése” pályázati 
felhíváson belül a „Szociális étkeztetés fejlesztése Vanyarcon” című pályázat 
beadását. 
A pályázat lebonyolításához és előkészítéséhez kapcsolódó közbenső döntések 
meghozatalával a polgármestert bízza meg. 

2.) Vanyarc Községi Önkormányzat Képviselő-Testülete a „TOP-4.2.1-15-szociális 
alapszolgáltatások infrastruktúrájának bővítése, fejlesztése”pályázati felhíváson belül 
a „Szociális étkeztetés fejlesztése Vanyarcon” című pályázat előkészítésére felkéri az 
Uniós Energia Kft.-t, hogy a pályázat beadásához szükséges előkészítési 
munkarészeket elkészítse. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
 
 

Hrncsjár Mihályné: 
Javaslom, hozzuk meg az egészségügy fejlesztéssel kapcsolatos döntésünket is. 
 

29/2016.( I.15.) számú képviselő-testületi határozata: 
/döntés pályázat benyújtásáról./ 

 
1.) Vanyarc Községi Önkormányzat Képviselő-Testülete támogatja a „TOP-4.1.1-15 – 

Egészségügyi alapellátás infrastrukturális fejlesztése” pályázati felhíváson belül az 
„Orvosi rendelő felújítása Vanyarcon” című pályázat beadását 
A pályázat lebonyolításához és előkészítéséhez kapcsolódó közbenső döntések 
meghozatalával a polgármestert bízza meg. 

2.) Vanyarc Községi Önkormányzat Képviselő-Testülete a „TOP-4.1.1-15 – 
Egészségügyi alapellátás infrastrukturális fejlesztése” pályázat felhíváson belül 
„Orvosi rendelő felújítása Vanyarcon” ” című pályázat előkészítésére felkéri az Uniós 
Energia Kft.-t, hogy a pályázat beadásához szükséges előkészítési munkarészeket 
elkészítse. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

2.) A Napsugár Óvoda, vezető óvónői feladatok ellátására megbízás. 
 
Hrncsjár Mihályné: 
Tudom, hogy nehéz most tárgyalni erről a kérdésről, hiszen néhány órával ezelőtt kísértük 
utolsó útjára Nagy Zsuzsanna vezető óvónőnket, de a munkának folytatódnia kell, így döntést 
kell hoznunk arra vonatkozóan, hogy ki legyen az óvoda megbízott vezetője. Mint azt Önök is 
tudják Nagy Zsuzsanna vezetői feladatainak ellátására 2016.július 31.-ig kapott megbízást. 
Akkor arról döntöttünk, hogy ez év nyarán újra pályázatot írunk ki. Szerintem tartsuk 
magunkat továbbra is ehhez, és ez év július 31.-ig bízzuk meg a vezetői feladatok ellátásával 
2016.február 17.-től Cselovszkiné Vajda Hedvig óvónőt, mint rangidőst. 
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Az állás betöltésére azonban ki kell írni a pályázatot azzal, hogy a munkakör 
betölthetőségének ideje 2016.augusztus 1. 
 
 
 
A képviselő testület 5 igen szavazattal a következő határozatot hozta. 
 
   30/2016.( I.15.) számú képviselő-testületi határozata: 
    /Cselovszkiné Vajda Hedvig óvodavezetői megbízása./ 
 

1.) Vanyarc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jelen határozatával akként 
dönt, hogy 2016. február 17.-től, 2016. július 31.-ig határozott időre a Vanyarci 
Napsugár Óvodai Óvodavezetői feladatinak ellátásával Cselovszkiné Vajda Hedvig 
óvónőt bízza meg. 

2.) Vanyarc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jelen határozatával felkéri a 
jegyzőt az óvodavezetői kinevezés elkészítésére, és rögzítésére. 

3.) Vanyarc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jelen határozatával felkéri a 
jegyzőt, az óvodavezetői állás betöltésére, pályázat kiírására oly módon, hogy a vezetői 
állás 2016. augusztus 1.-vel tölthető be. A pályázati kiírásban ugyanazok az elvárások 
kerüljenek rögzítésre, amik a 2015. évi pályázatban feltételként kerültek megjelölésre. 

 
Határidő: február 17. 
Felelős: polgármester 
 

3.) Vanyarc Község Önkormányzat 2016. évi költségvetési rendelettervezetének első 
körben történő megtárgyalása. 

 
 
Hrncsjár Mihályné: 
Elkészültek a 2016.év költségvetésére vonatkozó számok. Egyértelműen látdzik,hogy ebben 
az évben sem kell hiánnyal elfogadnunk a költségvetésünket.Ha jól gazdálkodunk, akkor lesz 
lehetőségünk az esetleges pályázati önerők biztosítására is.Az előterjesztés, ami Önök előtt 
van gyakorlatilag már mindent tartalmaz,csak a rendelettervezet szöveges részét nem 
készítették még el. 

 
 
 
Mlinkó Nándor:  
Úgy látom a civil szervezetek támogatása is szerepel már benne, és mivel sem lakbéreket, sem 
bérleti díjakat, sem helyi adókat nem emelünk ebben az évben, így a bevételi oldal is 
lezártnak tekinthető. 
 

31/2016.( I.15.) számú képviselő-testületi határozata: 
/2016.évi költségvetési rendelet tervezet megtárgyalása ./ 

 
 
1.)Vanyarc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2016.évi költségvetési 
rendelettervezetének számadatait megalapozottnak és jónak találja, felkéri a jegyzőt a 
végleges költségvetési rendelet összeállítására. 

 
Határidő: azonnal 
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Felelős: jegyző 
 
Várnai Ildikó: 
A Közös Hivatal költségvetés tervezete szintén Önök előtt van,a dologi kiadások a 2015.évi 
teljesítés alapján kerültek tervezésre, a személyi kiadások pedig tartalmazzák az év közbeni 
átsorolások (előrelépések) hatására keletkező többlet kifizetési összegeket is . 
 
Cselovszki László: 
Szerintem ezt a költségvetést már nem kell újratárgyalnunk. Ezt most el is lehet fogadni. 
 
A képviselő testület 5 igen szavazattal a következő határozatot hozta. 
 
   32/2016.( I.15.) számú képviselő-testületi határozata: 
    /2016.évi Közös Hivatali költségvetés megtárgyalása./ 
 

1.) Vanyarc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jelen határozatával akként dönt, 
hogy az előterjesztésnek megfelelő formában,változatlan tartalommal elfogadja a Vanyarci 
Közös Önkormányzati Hivatal 2016. évi költségvetését 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: jegyző 
 

5.) Egyebek 
 
Hrncsjár Mihályné: 
Mielőtt az ülést bezárnánk, még néhány kérdésben kellene döntést hoznunk. A megüresedett 
képviselői helyre a következő jelöltünk Duhonyi József. Én többször beszéltem már vele, de 
szóban minden esetben azt nyilatkozta, hogy nem vállalja ezt a tisztséget. A listában őt követő 
jelölt Szabó Sándor. 
 
Kollár András: 
Mielőtt Szabó Sándort behívnánk, én szeretnék még egyszer beszélni Duhonyi Józseffel. 
Mivel nem a mai napon kívánunk esküt kivenni az új belépő képviselő-testületi tagtól, így 
egy-két napon belül tudom jelezni a polgármester asszony felé Duhonyi Józseffel folytatott 
beszélgetésünk eredményét. 
 
Tiszovszki István: 
Azért jó lenne mihamarabb döntést hozni, mivel Nagy Zsuzsanna volt a szociális bizottság 
elnöke is, ezért nagyon akadozva tud csak működni a bizottság mindaddig, míg új elnököt 
nem választunk. Szerintem Duhonyi József nem fogja vállalni a felkérést, úgyhogy a magam 
részéről, amennyiben Szabó Sándor lesz a képviselő őt javaslom szociális bizottsági elnöknek 
megválasztani. 
 
Mlinkó Nándor: 
Mint a kulturális bizottság elnöke, én is szeretném jelezni, hogy Nagy Zsuzsanna a kulturális 
bizottság tagja is volt. A magam részéről azonban, azt javaslom, hogy kegyeleti okokból ne 
válasszunk helyette egyelőre új bizottsági tagot. Legalább egy darabig ne töltsük be a helyét. 
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Hrncsjár Mihályné: 
Teljes mértékben egyetértek a kulturális bizottság elnökének a javaslatával. Köszönöm a 
részvételt, és az ülést bezárom. 
 
 
 
 
 
 

k.m.f. 
 Hrncsjár Mihályné Várnai Ildikó 
 polgármester jegyző 

Jegyzőkönyv-hitelesítő: 
 
 

Tiszovszki István 
képviselő 


